
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL Nº 001/2018 

 
A Coordenação de Corridas de Rua de Curitiba, no uso de suas atribuições 
legais 
 
Resolve: 

 

 
Altera o período de inscrições da 12ª Corrida de 
Revezamento Entre Parques e 25 km de Curitiba, 4ª 
Edição para 07/02/2018 até 16/02/2018 ou enquanto 
houver vagas.  
 

 
 
 

Curitiba, 02 de fevereiro de 2018. 
 
 

 
Coordenação 

Corridas de Rua 
 


